ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIAN(1)POLIS - SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-6136
E-MAIL: ccs(õ)cantata . ufsc. br

PORTARIA N.' 271/20 1 8/CCS, DE 02 DE OUTUBRO DE 20 1 8

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAUDE, Professor Fabricio de Souza Neves, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, e conforme Memorando n.' 74/NFR/201 8,

RESOLVE

Art. I' RetiHicar a Portaria 217/2018/CCS, de 3 de setembro de 2018,
publicada no Boletim da UFSC em 05/09/2018, que tomou pública a composição da
banca examinadora para o concurso público, objeto do Edital n' 053/201 8/DDP, nos
termos do processo 23080.019596/201 8-10 -- Campo do Conhecimento: Enfermagem
Médico-Cirúrgica, como segue.

Onde se lê
SAYONARA DE FÁTIMA FARIA BARBOSA
ANA ROSETE CAMARGO RODRIGUES MAIA
LEILA MARIA MANSANO S. Quis
ANA GRAZIELA ALVAREZ
JULIANA VTEIRA DE ARAÜJO SANDRI

UFSC
UFSC
UFPR
UFSC

UNIVALI

Presidente
Membro
Membro
Suplente
Suplente

Leia-se
SAYONARA DE FATIMA FARIA BARBOSA
ANA GRAZIELA ALVAREZ
LEILA MARIA MANSANO SARQUIS
VERÁ RADUNZ
JULIANA VIE]RA DE ARAÚJO SANDRI

UFSC
UFSC
UFPR
UFSC

UNIVALI

Presidente
Membro titular
Membro titular

Membro suplente
Membro suplente

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial

T'lofla6rí,cÍo áe Sou,za, Neves
Diretor em exercício do CCS/UFSC

Portaria n.' 285 1 /GR/20 16